
Nr._______ Prot. Tiranë, më
15.03.2019

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit
Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë
Tel +355 42235 597
Fax +355 42234 885
E-mail mjuka@albaniandf.org
Adresa e Internetit www.albaniandf.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim konsulence.

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Projektim për objektin “Vazhdimi i
Shëtitores së Vlorës – Segmenti jugor nga fushat e sportit deri tek tuneli”.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-13719-03-15-2019.

5.Fondi limit 14,078,834 (katërmbëdhjetë milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind
e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. Vlera e akorduar per vitin 2019 eshte 10,000,000
Leke pa tvsh. Pjesa e mbetur do te financohet gjate vitit 2020.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja: 2 muaj
nga data e lidhjes se kontrates.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 29.03.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10.00.

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 29.03.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 10.00.


